СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ
Мурманская область г. Полярные Зори, ул. Сивко,1 тел. 7-55-87

___________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е  № 110

27 июля  2016 г.                                                                                 г. Полярные Зори

О внесении изменений в решение

Полярнозоринской городской Думы от 16.11.2005 № 363

 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный

доход для отдельных видов деятельности»

С целью устранения технической ошибки, учитывая экспертное заключение

Министерства юстиции Мурманской области от 26.02.2016 № 05-03/6ВН-ВП,

Совет  депутатов Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Полярнозоринской городской Думы от 16.11.2005

№363 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход

для отдельных видов деятельности» (в ред. от 27.04.2016 № 90) следующее

изменение:

1.1. В пункте 3.3. слова «подпунктом 2.10 настоящего решения» заменить

словами «в подпункте 2.10 настоящего решения».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования                   Председатель  Совета депутатов

                                         М.О. Пухов                                                      В.Т. Исаков